
 

 
Zarządzenie Nr 548/12 
Prezydenta Miasta Gdańska  
z dnia 13 kwietnia 2012 r. 
 

w sprawie ustalenia cen za udostępnienie mienia komunalnego,  usługi cmentarne oraz 
opłat  eksploatacyjnych,  na cmentarzach komunalnych  na terenie  miasta  Gdańska. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
214, poz. 1806, Dz. U z 2003 r. Nr 80, poz 717, Nr 162 poz.1568, Dz.U z 2004 Nr 153 poz. 1271, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, Dz.U z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U z 2006 Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz.U. z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  Dz.U. z 
2008 r. Nr 180, poz.1111, Dz.U. Nr 223, poz. 1458, Dz.U. z 2009 Nr 52, poz. 420, Dz.U 2009 Nr 157, 
poz. 1241, Dz.U. 2010 Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, Dz.U. z 2011 r. 
Nr 21 poz.113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281), art. 4 ust.1 pkt.2 i 
ust 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2011 r. Nr 45, poz.236) 
oraz § 1 Uchwały Nr III/50/2002 Rady Miasta Gdańska z dnia 05 grudnia  2002 r. w sprawie  powierzenia  
Prezydentowi Miasta Gdańska  uprawnień w zakresie  ustalania  wysokości niektórych cen i opłat za 
usługi  komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej,  zmienionej Uchwałą Rady Miasta Gdańska Nr XII/393/2003 z dnia 
28.08.2003 r., Uchwałą Rady Miasta Gdańska Nr XXVII/892/04 z dnia 26.08.2004 r., Uchwałą Rady 
Miasta Gdańska Nr LIV/1837/06 z dnia  31.08.2006 r, Uchwałą Rady Miasta Gdańska Nr XXIV/711/08 z 
dnia 26.06.2008 r, Uchwałą Rady Miasta Gdańska Nr XXXI/867/08 z dnia 18.12.2008 r., Uchwałą Rady 
Miasta Gdańska Nr XXXVI/1055/09 z dnia 28.05.2009 r., Uchwałą Rady Miasta Gdańska Nr XVI/257/11 
z dnia 25.08.2011 r. 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się jednostkowe ceny za udostępnienie mienia komunalnego,  usługi cmentarne 
oraz opłaty  eksploatacyjne na cmentarzach komunalnych   miasta  Gdańska, 
administrowanych przez  Zarząd Dróg i Zieleni w Gdańsku, w następującej  wysokości: 

 
Lp.    W y s z c z e g ó l n i e n i e   u s ł u g  i  o p ł a t    Cena/ 

opłata 
netto zł.  

VAT 
8,0 % 

Cena/ 
 opłata  
brutto zł. 

1.  Udostępnienie kaplicy do ceremonii pogrzebowych 
na  Cmentarzu  Łostowickim 

 
75,28 

 
6,02 

 
81,30 

2. Udostępnienie kaplicy do ceremonii pogrzebowych 
na Cmentarzu  Centralnym 

 
189,53 

 
15,16 

 
204,69 

3. Udostępnienie kaplicy do ceremonii pogrzebowych na pozostałych 
cmentarzach (cmentarze: Oliwski, Garnizonowy i Św. Jadwigi) 

 
125,01 

 
10,00 

 

 
135,01 

 
4. 

 
Obsługa administracyjna ustawienia nagrobka dużego 

 
292,38 

 
23,39 

 
315,77 

 
5. 

 
Obsługa administracyjna ustawienia nagrobka małego 

 
172,41 

 
13,79 

 
186,20 



 
6. 

 
Obsługa administracyjna budowy grobowca 

 
149,79 

 
11,98 

 
161,77 

7. Obsługa administracyjna umieszczenia w grobie ziemnym niszy do 
pochówków urnowych  

 
95,22 

 
7,62 

 
102,84 

8. Udostępnienie kostnicy do przechowania zwłok w dniu ceremonii 
pogrzebowej (kostnica bez urządzeń chłodniczych) 

 
26,06 

 
2,09 

 
28,15 

 
9. 

 
Obsługa administracyjna ekshumacji 

 
123,77 

 
9,90 

 
133,67 

10. Opłata eksploatacyjna wnoszona przy pogrzebie tradycyjnym w 
trumnie 

 
1.461,03 

 
116,88 

 
1.577,91 

11. Opłata eksploatacyjna wnoszona przy przedłużaniu ważności grobu 
na 20 lat 

 
511,61 

 
40,93 

 
552,54 

12. Opłata eksploatacyjna wnoszona przy przedłużaniu ważności grobu 
na 10 lat 

 
255,81 

 
20,47 

 
276,28 

13. Opłata eksploatacyjna wnoszona przy pogrzebie urnowym 
 

 
730,52 

 
58,44 

 
788,96 

14. Opłata eksploatacyjna wnoszona przy przedłużaniu ważności  
małego grobu urnowego na 20 lat 

 
243,51 

 
19,48 

 
262,99 

15. Opłata eksploatacyjna wnoszona przy przedłużaniu ważności  
małego  grobu urnowego na 10 lat 

 
121,76 

 
9,74 

 
131,50 

                                                           
 
                                                              

§ 2 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 537/11 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 18 kwietnia 2011 r.  w 
sprawie ustalania cen za udostępnienie mienia komunalnego, usługi cmentarne oraz opłat 
eksploatacyjnych, na cmentarzach komunalnych na terenie miasta Gdańska.  
 

 
§ 3 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 maja 2012 r. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 
 

/-/ Paweł Adamowicz 
 

 
 
  


